Chmielna & 12, nowy M18, zawiadamia
osoby interesesowane, że zapis uczennic przy-
ehodnieh i pensjonarek, trwać będzie przez
cały miesiąc Sierpień. _______ 2169

6-ilasm ZaM ftńwj &aT

W domu kh 1355, Plac Warecki, nale
żącym do Warszawskiego Towarzystwa Do
broczynności i szpitala Ewangelickiego, od
d. 19 Września (1 Października) 1885 r., do
dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1888 r„ są do
wydzierżawienia lokale, przez licytację in
plus przy o pieczętowany eh deklaracjach w
cenach tańszych jak poprzednio podano o
10%, a mianowicie są do wynajęcia lokale:
Jfetó 3, 4, 6, 7, 8 i 10. Licytacja zaczaie się
we Wtorek, to jest d. 17 (29) Sierpnia r. b.,
o godzinie 12-tej i w dni następne.